Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2020                                                                                                          № 81 - па
р.п. Многовершинный
О закреплении кода доходов
         В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Закрепить за главным администратором доходов администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края следующие коды доходов бюджета поселения:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов

	главного администратора доходов бюджета
	доходов бюджета

	1
	2
	3

	911
	1 14 13090 13 0000 410
	Доходы от приватизации имущества, находящегося в собственности городских поселений, в части приватизации нефинансовых активов имущества казны.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Глава городского поселения                                                                        Я.В. Фёдоров